PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL

AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS

DE OFICIAL TÉCNICO DE INTELIGÊNCIA E DE AGENTE TÉCNICO DE INTELIGÊNCIA
EDITAL Nº 51 – ABIN, DE 21 DE MAIO DE 2013

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA DO GABINETE DE
SEGURANÇA INSTITUCIONAL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento à decisão proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 25467-44.2013.4.01.3400, em
andamento na 20ª Vara Federal da Seção Judiciária do Distrito Federal, torna pública a homologação da
matrícula do candidato sub judice de inscrição nº 10002352, cargo de Oficial Técnico de Inteligência –
Área de Suporte a Rede de Dados, na quarta turma do Curso de Formação em Inteligência para os
cargos de Oficial Técnico de Inteligência e de Agente Técnico de Inteligência, que teve início em 25 de
abril de 2013, referente ao concurso público destinado a selecionar candidatos para o provimento de
vagas nos cargos de Oficial Técnico de Inteligência e Agente Técnico de Inteligência integrantes do Plano
de Carreiras e Cargos da Agência Brasileira de Inteligência (ABIN).

ANA MARIA JUNQUEIRA DANTAS